ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная  школа №504

с углублённым изучением английского языка

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

                                         от 16.10.2023     №90.1

О внесении изменений в состав Штаба воспитательной работы

В связи с приёмом на работу 10.10.2023 педагога-организатора и учетом

вовлеченности в воспитательный процесс благотворительного военного-

патриотического фонда «Балтийский варяг» в рамках музейной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы:

Виноградова Н.В. Директор

Дукул Л.А. Заместитель директора по ВР

Ермакова Т.Б. Советник директора по воспитанию

Калужская Е.Г. Социальный педагог

Пынзарь В.Г. Педагог-психолог

Лукина М.В.
Руководитель Мемориального зала

Славы им. П.С. Кузьмина

Макаров Д.С. Педагог-организатор

Даминцев С.В.

Директор благотворительного

военного-патриотического фонда

«Балтийский варяг»

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                               Н.В. Виноградова

		2023-12-06T17:33:12+0300
	Директор Виноградова Наталья Витальевна